N.9 del 13.01.2012

OGGETTO: Liquidazione diritti alla SIAE per attivita ricreative
anziani al Centro Diurno e manifestazioni.

L’anno duemiladodici, il giorno tredici del mese di Gennaio, in Marineo, presso
la sede del Comune di Marineo, il sottoscritto Antonino Scarpulla nella qualita di
Responsabile del Servizio Attivita socioculturali del Comune di Marineo, ha adottato
il presente provvedimento

IL FUNZIONARIO PONSABILE
Dr. Antonin & ca k___,v,&

Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di Contabilita

Marineo li, 'LO/ 06 / Wi IL Responsabile del Servizio Finanziario

(D. ssa Giovanng/LoRigcolo)
&




OGGETTO: Liquidazione diritti alla STAE per attivita ricreative anziani al Centro Diurno e
manifestazioni

Visto I’art. 35 del regolamento di contabilitd;

Premesso che con determina del Responsabile n. 256 del 23.12.2011 & stato assuato
impegno spesa per diritti SIAE per attivita ricreative anziani al Centro Diurno e manifestazioni;

Visto il permesso spettacoli n. 06457109 rilasciato dalla SIAE di Misilmeri, con la quale
richiede il pagamento di € 840,54 IVA inclusa per attivita ricreative anziani al Centro Diumo e
manifestazioni;

Dato atto che gli spettacoli hanno avuto regolare esecuzione;

Visto I'elenco dei residui; -

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione,

DETERMINA

1.— Liquidare e pagare la complessiva somma di € 840,54 IVA inclusa per diritti SIAE,
all’Agenzia mandataria di Marineo Via Roma pagamento a mezzo versamento sul
codice IBAN  1T92B0200804642000300002148 presso Banca UNICREDIT filiale Palermo di

Via Ruggero Settimo ;

2.- Fare gravare ’onere di € 840,54 come segue:
€ 512,54 sul cap. 904/RRPP “Promozione turistica ¢ immagine di Marineo™
€ 328,00 sul cap.1412 /RRPP “Spese diritti SIAE — attivita ricreative anziani” dove era stato
assunto impegno con determina n. 256/2011 meglio sopra citata.

11 Responsabile del Servizio




g 07 ¢ . U p R titivets

ORGANIZZAYORE TITOLARE DEL PERMESSGT [ti RILLE H.2
0 TSI (COPRMOME B AUIMEY ..ovevevvrisrrevnrircesrsriensvsrsres s ssesrats saebeesssesssaser et venensasesevanansreresasseneneses cevesesrnrerenenrsens BOGICE FISCAIR <. voeerrrt s e vcsrerismsnsn et s drcnsss e e
TET0 M e vvvvier s e e POV, e VB et ceresseenen T cvennans TEL (I) .................................... 231 ) U UUUPPRRPOPR -1 | I € | TR RSP O PO

ona Giuridica (ragione sochale) ..
TelegalE i .o

Legalmente mppresentalt 0a ...ovvvreeierernceeserneneinnicennns ver FREHBAE N L oeereces s VI i e e tnnesenes e eveecins
{3y uf rppresentato dal Gelegat ......coevinrnriraresmmensiinnss BB R cooreierecevevee e reas e eresesres B verresesvesssresssesenes EESIOBITE I cotiiiiiciiiis s srnemss i saei O SOOI
a) COORGANIZZATORE .
S0 TISICA {COGNDIE B MIDME) .....5:e225nvonsesessessesessessmessassnnsssniocssmossesrenssbeseneatiemtsseni sebssostssorosaronsbasacs onssasssasen nssamisssssessanes
micilistn in [ OO (- HRRRUOOUTRTORUURUUUTURTORUUE  NUUURUU (- N ¢ | INUUUSUUUUUTOURVRUTUROUTUUOTSUOU . -4 1 ) IUUUPROTRUUT PV - | I ¢ | UROTOTOUOU OUOTURPR R

sena Giuridics (ragione sociale) .............

1e legale in ..
L!zgalmeri!e mppresentato da .. SOOI RURTOUTORNE - I OSSO
(3) (b i s ftato dal delegﬂln .maln g E’..;..«.m.i. 3

... residentg in ...........

(ﬂennminaziune)

LUOGO D1 SPETFACOLO {fipd) .. TAZIMNIBLE YR s
mune ., JRUTOTOUN - (| AT - BSOS ONORSTUTRRTURRR | ROTOSR Copienza/preserze (8) .ovveveeciisniieninns . Tel. (1) ....................................
GENERE mnm:?iésmz[oue (descnzmne) ettt e rsere s essariassesasrssseresssssbessesassstoserssesassastiessrssnsss (GOIEB) srucereararrnnerersserarernriseresnassrerareant st sesse b easenere s antserssan nesetan
TITOLO DELLE OPERE: per [e esecuzionl musicali - con I"'obbliga di specificare i brani effettivamente utilizzati nei programmi di cul al successivo
mto 13« (§ e Lot raes et b sbe ok ket b4 bbb bene s h b e s e nar et 45 e e desen bene nenm e et sam ek i et bk nea e e R 1R nr ene Pre b e emtebe R bt sene € eame end sara e e ratemra sS4 e ke brbae B ek oA b ereen e seases s hetsand e nesansmrine

‘le rappresentazinni teatrall. liriche e balletti (f) ... TSI TR UROTORTRON
‘|z opere letterarie - per n suecrﬁna dei brant utﬂizzatl curnpilare ] “ngramrna teile opere fetierania ulifizzate” (mud 340) (ﬂ

23,128,801

a) commaﬁ:ﬂmn Téaim Eifiel! 'mafﬁia'éécutonaﬁ JELEADELLLA
PERIODO DI ATTIVITA {indicore datz e orard) ..
BT

MODALITA DI AMMISSIONE DEL PUBB!‘.ICO 8 PREZZI LORDI (8)
. SHTALE 2R, CORRIGRMNRRAE. SRR BT
PROVENTI PER (vedl punto 13 delle “Candizgioni Generali™; indicare anche | saggetio ernganie)
| SPONBOMIZZAZEONT ...eoooitveeesciiemsirms s ssntereessersesssss esssserebesssstsbesssssesset s setsssnssssassensssessesssbossortesesransesanssess s sessanes e sansebassa sasssasssmassessssessrese b eanbenssmmsnnntosmassessases sansmatsssssssssans semssessesstrebints
| Abbinamenti pubblicitari ...
I Riprese sonere o televistve
| Altsi proventi ‘relativi-alla’ manifestazione
SPESE DI APPRONTAMENTO ‘DELLA MANIFESTAZIONE (vedl punte 13 - 3° tomma delle “Condizioa Generali™) .

EMusiche:df steba™ -

'bis) La dichiarazione di un genere diverso da guello accertato, anche successivamente alla manifestazione, pud dar luogo alla corresponsione di un compenso
jgiuntivo, fatto salva I'appiicazione della penaie di cui all’art. 7 delie Condizioni Generali.

N SCADENZA DEI PAGAMENTI {vedi punto 5 dellz *Condizioni Generah™)

somma fissa anticipata (forfait) ... @ percentuale S IiNcasso NettD ...

1) BIGLIETT! forniti come da nota digaieodm 200 A58 e, MdEa e
N GARANZIA: BRISHI € oo v i ittt it it et 20N FRVEIEAIR I ...oveeteieeee e 1 R
anziz collettiva assOfiaZione di GAEDOME  ...ccoovvieicrieice e s et CertifiCBID/TESSER M. .vcvervirrirnirrs v rr e e e ecsreresmnresssnns el

1) Programmi musicali mod. . daln. .. w—aln. totale n.
i programmi, costituenti par‘te lntegrale del presente Permesso, devano essere fedelmente e correttarnente compilati dal D:rettore de[la esecuzione nonche
mnsegnati, ai sensi dell’art. 12 lett, a) e b} delle Condizioni Generali, fatte salve, in caso contrario, olire fa penale di cui ail’art. 12 lely‘), la risoluzione del
armesso di cui ali*art. 8 delle citate Condizioni ed ogni eventuale azione civile e penale esercitabile dalla 5.1.A.E. o dagli aventi dlr:tta

+) Nel casn di Permesso rlasciat per um periodo stapionale i Tetolare si xmpegna a comunicare quanta previsio ai precedenti punti 3, 4 4a. 5 5 ? H 12 non cuneita cnmuntcaﬂune dm dah supm previ

urten‘a, ove del caso, ['applicazions
la penale df cuf all'art. 7) delle Condizioni Generall. b

RMA ORGANIZZATORE 4~ S S.LA.E. {Ufficio/Mandatario)
IHIARD DI ACCETTARE esmassm.eegm sﬁw BEGLI ARTT, 1467 £ 1237 GEL CERICE DIVILE LE CLAGSOLE BI AW AL BUIFE 2,3, 5, 12120, , 13 uimo eopoversa, |

shizrazione rilasciata al sensi dell'art. 23 D.Lvo 196/2003. FIRMA ORGANIZZATORE
settostritte dichiare di aver praso aito del'informativa allegata, famnita dalla SIAE - Tiolare del trattamento dati - ai sensi del'art. 13 del D.Lva 195!2&[&3 & farmisced
1pri dati personali d2 parie della SIAE per Ie finalits ivi indicate”

libero ed espresso

senso al trattaments dei

od. 116 - FBK el - Pacena 02710 FIRMA TITOLARE DEL PERMESS0 7

-

campo facollative (2) inicare il legale rappresentante e if delogata (3) come da delega sottnscrila ed ollagate (4) fndicare ks capiznza uffictale per f manifestarioni al chiuso, fe presenze per quelle sfaperld {5) tutiere Fhitera regertorin amministrate (8) indicare 1 tisala et
arg, i nome dlaliautare originale, delleventuate tradutione o elaborstore (Fdultore, revisore ete.) - siz del testo [eiterans che del parte musicala (7) indicare Iintero repertorin ammiristrato (B) indicare § prezzi lordi i ingresso per ogni tipo o highielo ed nrdine di posta efn 3
=i mastimni per pgni tioe i cansumazione o ) selativa prezan medio,




AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL

DEFISSA IL

IL MESSO

IL SEGRETARIO Comunale

CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazjone ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi
a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami

Marineo li

IL SEGRETARIO COMUNALE
(Dr. Antonino Macaluso)




